
Nr sprawy: Z.S-P.Pż.271.14.2024  strona 1 z 2 

 

Płużnica, dnia 21 listopada 2024 r. 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Płużnicy 
Płużnica 43 
87-214 Płużnica 
 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.)  
– dalej Pzp.  na USŁUGI pn.  

 

Świadczenie kompleksowych usług w zakresie sprzątania 
pomieszczeń w Zespole Szkolno-Przedszkolnym, Gmina Płużnica 

 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gminie Płużnica, zwany w dalszej części Zamawiającym, na podstawie 
art. 222 ust. 5 p.z.p., przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21 listopada 2024 r., o godzinie 10:00 i zostały otwarte następujące 
oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Cena 
brutto wykonania 
zamówienia (przez 
okres 1 miesiąca) 

(PLN) 

Termin płatności 
faktury 

1. 
JACEK LASKOWSKI 

86-300 GRUDZIĄDZ, TYSIĄCLECIA 67 
NIP 8761002092 

47 970,00 30 dni 

2. 

Well done Piotr Korpal 
50-302 Wrocław, ul. Jedności Narodowej 

232/63 
NIP 8982305106 

33 825,00 30 dni 



Nr sprawy: Z.S-P.Pż.271.14.2024  strona 2 z 2 

 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE-
ZAKŁAD PRACY CHRONIONEJ 'EMIR' 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

87-800 WŁOCŁAWEK, BARSKA 10 
NIP 8880000952 

40 221,00 14 dni 

4. 
Ewenement Sp. z.o.o. 

62-529 Poznań, Dąbrowskiego 
NIP 7812010966 

36 000,00 30 dni 

5. 
JB Grand Serwis Sp. z o.o. 

62-510 Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40 i 
NIP 6653066326 

34 809,00 30 dni 

6. 

SYLROS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

62-510 KONIN, UL. WIECHOWICZA 1/4 
NIP 6653062630 

41 200,00 30 dni 

7. 

BUDKOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

03-946 Warszawa, BRAZYLIJSKA 5A/36 
NIP 1133137230 

37 800,00 30 dni 

8. 

F.U. M.A.D Service 
21-450 STOCZEK ŁUKOWSKI, 

JAMIELNIK KOLONIA 
NIP 8212144920 

51 660,00 30 dni 

9. 

PRO-LUX Janusz Pruski 
ul. Kanałowa 11/3A,  

62-506 Konin 
województwo: wielkopolskie 

32 472,00  30 dni 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR ZSP 

 

……………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego) 

 


		2024-11-21T14:09:57+0100
	PAWEŁ GRĘDZICKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ GRĘDZICKI, PESEL: 71122213416, PZ ID: yampa




